CONTRATACIÓN ADMINSITRATIVA DE SERVICIOS - CAS (D.L. N° 1057)

CONVOCATORIA CAS N° 080-2012-MIMP-PNCVFS

RESULTADO FINAL

SERVICIO: ADMISIONISTA
	UNIDAD ORGANICA
	DEPARTAM.
	POSTULANTE
	PUNTAJE DE EVALUACIÒN
	Puntaje Total
	Bonif. Serv. Militar (10%)
	Bonif. Discapac. (15%)
	Puntaje Final
	Resultado

	
	
	
	Curricular

(*)
	Técnica

(*)
	Entrevista

(*)
	
	
	
	
	

	CEM CAJAMARCA
	CAJAMARCA
	GASTELO RIVERA ROCIO DEL CARMEN
	84
	85
	74
	80.30
	-
	-
	80.3
	GANADORA

	
	
	LINO RUIZ LISSET VERONICA
	72
	80
	79
	77.20
	-
	-
	77.2
	2° LUGAR

	
	
	CLEMENTE AVILA KARINA ROCIO
	62
	80
	80
	74.60
	-
	-
	74.6
	-

	
	
	SIESQUEN FERREÑAN JUANA YGNACIA
	67
	75
	72
	71.40
	-
	-
	71.4
	-

	
	
	TERAN BARRANTES TATIANA DEL ROCIO
	62
	85
	57
	-
	-
	-
	-
	-

	CEM CHUMBIVILCAS
	CUSCO
	HINOJOSA VALENCIA GLADIS
	80
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	DESIERTO

	CEM HUAMALÌES
	HUANUCO
	LAGUNA HUANCA TANIA MARIBEL
	62
	90
	65
	71.60
	-
	-
	71.6
	GANADORA

	
	
	INGA FONSECA LILA AGRIPINA
	62
	20
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	CLAUDIO SOBRADO SARITA ANTONIA
	NO APTO
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	CEM LA MAR
	AYACUCHO
	HUAYTA TERRES VIVIANA
	83
	NSP
	-
	-
	-
	-
	-
	DESIERTO

	
	
	LADERAS HUILLCAHUARI CELINA
	94
	90
	NSP
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	AYALA AYBAR CYNTHYA
	NO APTO
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


(*) Puntaje mínimo aprobatorio= 60,  NSP =No se presentó
NOTA:
Deberá respetarse lo señalado para la etapa de suscripción y registro del contrato en el Reglamento del Decreto Legislativo 1057 que regula el Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado por Decreto Supremo 075-2008-PCM y modificatoria.
Lima, 3 de julio de 2012
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	CEM PACHACÙTEC
	CALLAO
	JUSTO NIETO MILENA KATHERINE
	99
	100
	88
	94.90
	-
	-
	94.9
	GANADORA

	
	
	SALDAÑA SOTO LILIANA ISABEL
	79
	95
	92
	89.00
	-
	-
	89
	2° LUGAR

	
	
	GARCIA CANALES SEFERINA
	97
	75
	NSP
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	RAMIREZ ELIAS ESMERALDA EPIFANIA
	74
	20
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	SUAREZ ROMERO CLARA NIMIA
	74
	72.5
	NSP
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	MEZA CANO LUIS HUMBERTO
	NO APTO
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	CEM PICHARI
	CUSCO
	BERROCAL QUISPE NANCY DORA
	NO APTO
	-
	-
	
	-
	-
	-
	DESIERTO

	
	
	LIZANA GOMEZ LILIANA HEDITH
	NO APTO
	-
	-
	
	-
	-
	-
	

	CEM QUILLABAMBA
	CUSCO
	MUÑOZ BACA CLORINDA
	67
	65
	82
	72.40
	-
	-
	72.4
	GANADORA

	CEM SATIPO
	JUNIN
	BULLON ALCALA LADY DIANA
	69
	90
	87
	82.50
	-
	-
	82.5
	GANADORA

	
	
	QUINTANA AYLAS EVELYN MERCEDES
	69
	90
	86
	82.10
	-
	-
	82.1
	2° LUGAR

	
	
	ARAUCO RICSE ANABELLY EDITH
	NO APTO
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-


          (*) Puntaje mínimo aprobatorio= 60,  NSP =No se presentó
NOTA:
Deberá respetarse lo señalado para la etapa de suscripción y registro del contrato en el Reglamento del Decreto Legislativo 1057 que regula el Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado por Decreto Supremo 075-2008-PCM y modificatoria.
Lima, 3 de julio de 2012

CONTRATACIÓN ADMINSITRATIVA DE SERVICIOS - CAS (D.L. N° 1057)

CONVOCATORIA CAS N° 080-2012-MIMP-PNCVFS

RESULTADO FINAL

SERVICIO: ADMISIONISTA

	UNIDAD ORGANICA
	DEPARTAM.
	POSTULANTE
	PUNTAJE DE EVALUACIÒN
	Puntaje Total
	Bonif. Serv. Militar (10%)
	Bonif. Discapac.

(15%)
	Puntaje Final
	Resultado

	
	
	
	Curricular

(*)
	Técnica

(*)
	Entrevista

(*)
	
	
	
	
	

	CEM TAYACAJA
	HUANCAVELICA
	GASPAR ÑAÑA DEYSSI
	80
	85
	78
	80.70
	-
	-
	80.7
	GANADORA

	
	
	RUIZ DE LA CRUZ DAVID
	74
	95
	72
	79.50
	-
	-
	79.5
	2° LUGAR

	
	
	VICTORIA ILIZARBE PATRICIA
	75
	85
	69
	75.60
	-
	-
	75.6
	-

	
	
	ESTRELLA VITOR ERMELINDA VERONICA
	67
	85
	72
	74.40
	-
	-
	74.4
	-

	
	
	URCO CACERES SANDRO ALEX
	76
	75
	68
	72.50
	-
	-
	72.5
	-

	
	
	ABAD CABRERA LUDOMILA FRANCISCA
	60
	67.5
	66
	64.65
	-
	-
	64.65
	-

	
	
	QUISPE HUACHOS JANET MARLENE
	89
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	RAYMUNDO VASQUEZ EDWARD DANIEL
	69
	NSP
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	CEM VILCAS HUAMÀN
	AYACUCHO
	BUITRON MARTINEZ ALINA
	77
	85
	88
	83.80
	-
	-
	83.8
	GANADORA

	
	
	ROJAS ALLCA INES IVONNE
	74
	80
	90
	82.20
	-
	-
	82.2
	2° LUGAR


(*) Puntaje mínimo aprobatorio= 60,  NSP =No se presentó
NOTA:
Deberá respetarse lo señalado para la etapa de suscripción y registro del contrato en el Reglamento del Decreto Legislativo 1057 que regula el Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado por Decreto Supremo 075-2008-PCM y modificatoria.
Lima, 3 de julio de 2012

